
  

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W  KIELCACH  

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody Biesak Białogon 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Rezerwat przyrody pod nazwą Biesak Białogon, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 

nieczynnego kamieniołomu i otaczającego go lasu o powierzchni 13,04 ha położony w obrębie miasta Kielce 

gmina miejska Kielce, powiat kielecki, w województwie świętokrzyskim, na gruntach Nadleśnictwa Kielce 

w leśnictwie Dyminy. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie wychodni skał ordowickich i kambryjskich. 

§ 3.1. Dla rezerwatu określa się rodzaj: Przyrody nieożywionej (N). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Geologiczny i glebowy (PGg), podtyp – skał, 

minerałów, osadów, gleb i wydm (smg); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Leśny i borowy (EL), podtyp – lasów wyżynnych (lwż). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 

w Kielcach. 

  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1936; z 2016 r. poz. 2249 i 

2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132, 1074 i 1595. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 2839



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia2). 

 Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Kielcach 

 

Waldemar Pietrasik  

                                                      
2) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone Zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 21 września 

1981 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M. P. Nr 26, poz. 231), które zostało zamieszczone w obwieszczeniu 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 15 października 2001 r. w sprawie ogłoszenia wykazu rezerwatów (Dz. Urz. Woj. 

Święt. Nr 107, poz. 1270), zarządzenie to na podstawie art. 157 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.), traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia z tym, że na 

podstawie art. 153 tej ustawy rezerwat przyrody utworzony przed dniem wejścia w życie ustawy stał się rezerwatem 

przyrody w rozumieniu niniejszej ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2839



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Kielcach z dnia 20 

września 2017 r. w sprawie rezerwatu 

przyrody Biesak Białogon 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU W POSTACI MAPY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2839



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Kielcach z dnia 20 

września 2017 r. w sprawie rezerwatu 

przyrody Biesak Białogon 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANIC REZERWATU W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW 

ZAŁAMANIA GRANICY, W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH  

PL-1992 

nr X Y 

1 332201,33 610762,44 

2 332151,56 610938,48 

3 332107,12 610948,84 

4 331999,18 610974,02 

5 331859,58 611006,19 

6 331850,42 610949,33 

7 331877,67 610944,35 

8 331907,71 610903,46 

9 331822,74 610849,80 

10 331804,61 610834,30 

11 331814,66 610727,80 

12 331916,01 610630,12 

13 331939,40 610622,29 

14 331980,10 610600,91 

15 331998,16 610583,96 

16 332044,57 610563,17 

17 332070,79 610564,21 

18 332113,35 610563,41 

19 332114,94 610563,38 

20 332127,90 610563,13 

21 332179,32 610562,16 

22 332182,13 610562,13 

23 332221,25 610691,99 

24 332201,33 610762,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2839


		2017-09-25T09:22:56+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




